DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



ÍNDICE DO DIÁRIO

DMOLOGAÇÃO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 007/2024
RMO ADITIVO AVISO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 273/2023
TRATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2024



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 007/2024



AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi adjudicado e homologado em 10/04/2024 o procedimento do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024**, cujo objeto é a Aquisição de Cartuchos, Tintas e Prestação de Serviços de Recargas de Toner para Impressoras, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju/Ba, aberta em 27/03/2024 e finalizada em 10/04/2024, através do Sistema Licitações-e, em favor da empresa **ITAMARAJU RECARGAS DE CARTUCHOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 07.954.414/0001-07, vencedora do Lote I, no valor de R\$ 564.931,75 (Quinhentos e sessenta e quatro mil, novecentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos); e do Lote II, no valor de R\$ 57.799,92 (Cinquenta e sete mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Itamaraju/Bahia, em 10 de abril de 2024. **MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.**



AVISO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 273/2023



AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO № 273/2023

ESPÉCIE - 1º TERMO DE ADITAMENTO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 273/2023, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA, QUE ENTRE SI FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA TEX SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.493.305/0001-94, COM SEDE À AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, Nº 572, TÉRREO, CENTRO, ITAMARAJU, BAHIA, CEP 45.836-000. VALOR DO ADITIVO: R\$ 132.673,55 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 09/04/2024. EM ITAMARAJU-BA, 09 DE ABRIL DE 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA



EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2024

CONTRATO Nº 107/2024: CONTRATADA: PROMEDI INSTRUMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA EPP, CNPJ Nº 10.282.784.0001/41. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ORTOPÉDICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R\$ 58.986,88 (CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 10/04/2024 A 28/06/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.